
                                ROMÂNIA 
               JUDEŢUL BRAŞOV 
                                                 U.A.T. ORAŞUL RUPEA 
                                     Str. Republicii nr. 169, cod postal 505500 
                                  Tel. 0268/260490; Fax: 0268/260788 
               www.primariarupea.ro, www.rupeaturistica.ro  
            mail: contact@primariarupea.ro 
 
 
 

Page 1 of 1 
 

     HOTĂRAREA nr.21 
 Din 27.02.2024 

Privind desemnarea a doi consilieri locali pentru comisia de evaluare a perfomantelor 
profesionale ale Secretarului General UAT 

 
Consiliul Local al oraşului Rupea întrunit în şedinţă publica ordinara la data de 

27.02.2024 
Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare prezentate de d-l 

primar 
  Având în vedere: 
 - prevederile art. 485 alin. 5, art. 11 alin. 4 lit. e) și art. 11 alin. 6 Anexa 6 din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 - art. 7 alin. 2 Cod civil;  
- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legilastivă; 
 In temeiul prevederilor art. 129 alin. 14,art. 196 alin. 1 lit. a) si art. 139, alin. 1 din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 Art. 1 Se desemnează 2 consilieri locali , membri în cadrul Comisiei pentru evaluarea 
profesională a secretarului general al orasului Rupea  si anume:  

CRUCERIU CONSTANTIN  
COCORA SEBASTIAN FLAVIUS 

 
Art. 2 Comisia pentru evaluarea secretarului general al orasului Rupea se constituie 

prin dispoziția Primarului orasului Rupea 
 
           Art.3. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul Secretarului General al orasului 
Rupea, în termenul prevăzut de lege, Primarului, Instituţiei Prefectului - Judeţul Brasov  şi 
domnului consilier. 
  
  
PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ           contrasemnează, 
  Consilier Local         secretar General UAT  
     Vasile Culiță Cristinel     jr. Roman Ioana Madalina  
                                                         
 
 
 
CVORUM:    DIFUZARE: 
 
Nr. consileri Prez. Abs

. 
 Vot  1 ex. Institutiei Prefectului  

1 ex. Dosar sedinta 
1 ex. Mapa primar 
1 ex. Afisare. 

P Î A 

14+1 loc vacant 10 4 10 - - 

 
 

http://www.primariarupea.ro/
http://www.rupeaturistica.ro/
mailto:contact@primariarupea.ro

